

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY		
95	2025	OIR
poř. číslo	rok	zkr. odb.

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (*dále i občanský zákoník*)

ČL. I. SMLUVNÍ STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

zastoupené: Ing. Bc. Janem Rejmanem, DiS., starostou

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

kontaktní osoba:

kontaktní telefon:

kontaktní e-mail:

dále i objednatel



AROWANIE STAV s.r.o.

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 77817

sídlo: Uhlířská 2161/15, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava

IČO: 07949782

DIČ: CZ07949782

jednající: Ing. Radim Lukáš, MBA., jednatel

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

kontaktní osoba:

kontaktní telefon:

kontaktní e-mail:

dále i zhotovitel

společně i smluvní strany



ČL. II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí ust. § 1 odst. 2, § 6 až 8, § 9 odst. 2, § 10 odst. 2 a ust. § 2586 až 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

ČL. III. ÚČEL SMLOUVY

Účelem smlouvy je zásobování obyvatel vodou.

ČL. IV. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu „Prodloužení vodovodního řadu LUBINA – 1. část“ (*dále i dílo*).
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě.
3. Specifické podmínky a požadavky na provádění díla:
 - a. objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (zejména uložení stavebního materiálu a náradí, šatnu, sociální zařízení, zdroje energií),
 - b. zhotovitel provede po skončení všech prací závěrečný úklid dotčených prostor.
4. Zhotovitel prohlašuje, že od objednatele převzal dokumentaci pro provedení díla (*dále i dokumentace*).
5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické kvalitativní a jiné podmínky provádění díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné.
6. Zhotovitel prohlašuje, že s použitím všech znalostí, zkušeností a podkladů splní závazek založený touto smlouvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění smlouvy poskytnutím jiné než dohodnuté součinnosti.

ČL. II. KONTROLA SPRÁVNOSTI A ÚPLNOSTI PŘEDANÉ DOKUMENTACE

1. Zhotovitel je povinen provést do 10 pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy kontrolu správnosti a úplnosti předané dokumentace z pohledu zhotovitele.
2. Výsledek kontroly zhotovitel písemně oznámí objednateli do 3 pracovních dnů ode dne ukončení kontroly.
3. Pokud vady neoznámí, má se za to, že dokumentace je správná a úplná a zhotovitel si nebude z důvodu nesprávnosti a neúplnosti dokumentace nárokovat vícepráce.
4. Touto kontrolou zhotovitel nepřijímá odpovědnost za chyby dokumentace, za které odpovídá projektant.

ČL. II. VLASTNICTVÍ K DÍLU

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

ČL. V. LHŮTA PLNĚNÍ

Zhotovitel je povinen provést dílo v těchto lhůtách:

- a. zahájení prací: do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací na díle,
- b. dokončení díla: do 30 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k zahájení prací na díle,

- c. vyklizení a vyčištění staveniště: do 5 pracovních dnů ode dne dokončení díla.

ČL. VI. ZMĚNA LHŮTY PLNĚNÍ

1. Lhůtu plnění lze prodloužit, pokud nelze zhotovovat jinou část díla, v případě:
 - a. důvodů ležících na straně objednatele, zejména že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit a zhotovovat dílo, objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto smlouvou zavázal,
 - b. nahodilé, neodvratitelné nebo skryté překážky, které nastaly nezávisle na vůli zhotovitele a které zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem, přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a ani ji nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat.
2. O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit lhůtu plnění, je povinen zhotovitel oznámit bez zbytečného odkladu objednateli s návrhem na změnu lhůty plnění. Pokud tak neučiní, nárok na prodloužení lhůty plnění nevzniká.
3. Lhůta plnění se prodlužuje o dobu trvání překážky, pokud nelze na díle provádět jiné práce.
4. Prodloužení lhůty plnění bude provedeno zhotovitelem bez nároku na zvýšení ceny díla.

ČL. VII. CENA DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly na následující ceně díla:

cena v Kč bez DPH	975 834,19,- Kč
DPH 21 % v Kč	204 925,18,- Kč
cena v Kč vč. DPH	1 180 759,37,- Kč

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy.
3. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy.
4. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do splnění této smlouvy.

ČL. VIII. CENOVÉ RIZIKO

Zhotovitel se zavazuje aktivně řídit cenová rizika (zejména nákupem na sklad, využitím substitutů).

ČL. III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zálohy nejsou přípustné.
2. Objednatel uhradí provedené práce a dodávky na základě měsíční fakturace, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce (*dále i faktura*).
3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené práce, dodávky a služby do výše 90 % ceny díla.

Zbývajících 10 % z ceny bude fakturováno po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

4. Každý daňový doklad bude vystaven a doručen objednateli ve dvou originálech v jedné kopii.
5. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat povinné náležitosti a přílohy.
6. Faktura musí obsahovat objednatelem odsouhlasený soupis skutečně provedených prací, dodávek a služeb.
7. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je druhá smluvní strana povinna vyznačit ve faktuře i tyto náležitosti:
 - a. předmět fakturace, rozpis fakturovaných položek vč. množství a ceny,
 - b. vlastnoruční podpis vystavitele včetně kontaktního telefon.
8. Faktury musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.
9. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost sjednané ve smlouvě nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.
10. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
11. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku a přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit
12. Lhůta splatnosti faktur: faktury jsou splatné do 15 dnů od jejich doručení objednateli.
13. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
14. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací a ust. smlouvy.
15. Objednatel je oprávněn provést splatné částky úhrady díla přímo poddodavateli, a to na základě jeho žádosti, a pakliže zároveň prokáže, že plnění provedl řádně a včas a zhotovitel je v prodlení s úhradou takového provedeného plnění.

ČL. IX. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je vymezeno projektovou dokumentací.

ČL. IV. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedení díla, zejména mu předá potřebné doklady, zabezpečí plnění povinností, které na sebe převzal, či které vyplývají z potřeby díla, zúčastní se jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytne zhotoviteli všechny informace potřebné pro řádné provádění díla.

2. Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a hradit zhotoviteli jeho oprávněné a řádně doložené finanční nároky vzniklé z plnění smlouvy.

ČL. V. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí řádně a včas jako celek v souladu:

- a. se smlouvou o dílo,
- b. s předanou dokumentací,
- c. s podmínkami pravomocného stavebního povolení,
- d. se stanovisky dotčených orgánů státní správy a samosprávy,
- e. se zadávací dokumentací,
- f. se svou nabídkou.

2. Zhotovitel umožní osobě pověřené objednatelem výkon technického dozoru stavebníka (*dále i TDS*), koordinátora BOZP a autorského dozoru (*dále i AD*).

3. Zhotovitel se zavazuje, že na staveništi neumístí žádné reklamní tabule své ani třetích osob.

4. Zhotovitel je povinen se řídit doklady vydanými v průběhu stavebního řízení a plnit všechny povinnosti z nich vyplývající.

5. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědným zástupcem objednatele zejména TDS, koordinátora BOZP a AD.

6. Zhotovitel je povinen se účastnit kontrolních dnů.

7. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti písemně oznámí:

- a. zahájení insolvenčního řízení,
- b. vstup zhotovitele do likvidace,
- c. splnění podmínek prohlášení konkursu na majetek zhotovitele,
- d. změny v majetkové struktuře zhotovitele,
- e. rozhodnutí o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na společníka či rozdělením, provedení změny právní formy dlužníka či provedení jiných organizačních změn,
- f. omezení či ukončení výkonu činnosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí s předmětem této smlouvy,
- g. všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků zhotovitele vůči objednateli vyplývajících z této smlouvy či s touto smlouvou souvisejících,
- h. rozhodnutí o zrušení zhotovitele,
- i. pozastavení platby poddodavateli.

ČL. VI. POŘIZOVÁNÍ FOTOGRAFIÍ A FILMOVÝCH ZÁBĚRŮ

1. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou povinni pořizovat fotografie nebo filmové záběry zabudovaných materiálů a konstrukcí a částí díla, které budou zakryty a nelze je dodatečně zkontrolovat.
2. Zhotovitel uděluje souhlas k tomu, aby objednatel a jím pověřené osoby mohly pořizovat fotografie a filmové záběry díla a činností souvisejících s dílem, využívat zhotovitelem pořízené fotografie a filmové záběry a ty dále poskytovat třetím stranám.

ČL. VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že pověří provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.
2. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
3. Zhotovitel vyzve objednatele písemně nejméně 2 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, a to po předcházejícím písemném upozornění objednatele.

ČL. VIII. SYSTÉM ŘÍZENÍ JAKOSTI

1. Zhotovitel provede:
 - a. výběr materiálů, které splňují požadavky na projektovaných parametru díla,
 - b. vstupní kvalitativní a kvantitativní kontrolu materiálu zabudovaného vlastními pracovníky, nebo pracovníky poddodavatele včetně kontroly,
 - c. manipulaci a skladování materiálu v souladu s platnými normami a předpisy vydanými výrobcí,
 - d. identifikaci zabudovaného materiálu.
2. V případě neshodnotí materiálu zhotovitel zahájí operativní nápravu.
3. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění prací provádět zkoušky, a to za účelem zjištění kvality použitých materiálů, technologických postupů, dodržení norem, dokumentace a smlouvy.
4. Zhotovitel nepoužije na zhotovení předmětu smlouvy ekologicky závadné materiály nebo materiály s omezenou životností, o čemž předloží příslušné doklady (atesty, certifikáty, osvědčení).

Kontrolní dny:

- a. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje zhotovitel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly operativně, nejméně však 1x za týden.
- b. **Zásady kontroly:**

Kontrola dodávek: za účelem posuzování odpovídající materiálové kvality provádění oprav. Dodávky budou posuzovány při přejímce na staveništi, kdy zhotovitel předloží zejména příslušné atesty, revizní zprávy a doklady o vykonaných zkouškách. To se týká i dodávek subdodavatelů.

Kontrola prováděných prací: kontrola provádění stavebních prací včetně technologických postupů.

- c. Zhotovitel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 2 pracovní dny před jeho konáním.
- d. Kontrolních dnů se zúčastní zástupci zhotovitele a objednatele.
- e. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své poddodavatele.
- f. Kontrolní dny vede osoba zhotovitele.
- g. Obsahem kontrolního dne je zejména informace zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci TDS, BOZP a stanovení případných nápravných opatření.

ČL. IX. VLASTNOSTI DÍLA (JAKOST)

- 1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnosti, bezpečnosti, bezporuchovosti, udržovatelnosti, hospodárnosti, ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám přebírajícími evropské normy, projektové dokumentaci a podmínkám zadávacího řízení.
- 2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti.
- 3. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
- 4. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude mít vlastnosti vymíněné v dokumentaci, pokud jsou v ní vymezeny, jinak s vlastnostmi obvyklými.

ČL. X. STAVENIŠTĚ

- 1. Staveniště bude předáno na základě předávacího protokolu.
- 2. Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít.
- 3. O předání a převzetí staveniště bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán předávací protokol.
- 4. Obvod staveniště je vymezen předmětem opravy tzn. mobilním oplocením podél trasy stavby vodovodu. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.
- 5. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru médií. Odběrná místa budou po celou lhůtu plnění výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávající technický dozor stavebníka. Pokud bude zhotovitel odebírat výše uvedená média od objednatele, uzavře s ním písemnou dohodu

o způsobu úhrady za jejich odběr.

6. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 5 pracovních dnů ode dne předání stavby. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup ke stávajícím objektům, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.

8. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

9. Zhotovitel se zavazuje na své náklady řádně označit staveniště v souladu s právními předpisy.

10. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a s požadavky objednatele.

ČL. XI. STAVEBNÍ DENÍK A EVIDENCE NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník.

2. Obsahové náležitosti stavebního deníku jsou dány přílohou č. 12. vyhlášky č. 131/2024 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

3. TDS, BOZP jsou oprávněni provádět denně kontrolu deníku a provádět v něm zápisy.

4. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.

5. V případě rozporu v zápise ve stavebním deníku je závazný text uvedený ve stejnopise zápisu uloženém u objednatele.

6. Zápisem ve stavebním deníku nelze smlouvu měnit.

7. Dodavatel je povinen vést evidenci nakládání s odpady vč. dokladů o jejich likvidaci v souladu s platnou legislativou.

ČL. XII. SOCIÁLNĚ A ENVIRONMENTÁLNĚ ODPOVĚDNÝ PŘÍSTUP

1. Zhotovitel je povinen při realizaci díla zachovávat principy rovných příležitostí, rovnosti mužů a žen, princip nediskriminace a dbát ochrany životního prostředí, vytvářet důstojné a pracovní podmínky, dbát na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, dodržovat pracovní normy a využívat technologií a výrobních postupů šetrných k životnímu prostředí.

2. Zhotovitel se zavazuje minimalizovat dopad na životní prostředí používáním jednorázového balení z recyklovatelného materiálu a jejich předáním k recyklaci.

ČL. XIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

2. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno nejpozději do 14 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele.
3. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
4. Protokol sepíše zhotovitel a bude obsahovat:
 - a. označení díla,
 - b. označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c. číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,
 - d. zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - e. prohlášení objednatele, že dílo přijímá, nebo o prohlášení o nepřevzetí díla se soupisem případných vad a nedodělků,
 - f. datum a místo sepsání zápisu,
 - g. jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.
 - h. seznam převzaté dokumentace,
 - i. soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
 - j. termín vyklizení staveniště,
 - k. datum ukončení záruky na dílo,
 - l. přílohy: doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů a doklady o likvidaci odpadu.
4. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.
5. Objednatel k předání a převzetí díla přizve osoby vykonávající funkci TDS, BOZP.

ČL. XIV. ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ

1. Návrh na změnu může předložit objednatel i zhotovitel.
2. Zhotovit předloží návrh změny prostřednictvím oznámení změny.
3. Stavbyvedoucí založí samostatný deník změn, který bude k dispozici oběma smluvním stranám. Pro jeho vedení platí podmínky obdobné podmínkám pro vedení stavebního deníku.
4. Návrhy na změnu budou předkládány neodkladně po vzniku potřeby nebo zjištění nutnosti změny.

ČL. XV. VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

Vady díla při jeho předání

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení

díla, technickými normami a obecně závaznými předpisy.

Vady díla v záruční lhůtě

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytly v záruční lhůtě. V záruční lhůtě zhotovitel odpovídá za to, že dílo má a po celou záruční lhůtu bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, projektovou dokumentací a smlouvou.

Záruční lhůty

3. Zhotovitel poskytuje záruční lhůtu v délce 60 měsíců.
4. Záruční lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků.
5. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat.

Vady díla po záruční lhůtě

6. Za vady díla, které se projevily po záruční lhůtě, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností stanovených smlouvou, zejména nedodržením požadavků na technickou životnost díla, nebo právními předpisy.

Oznámení výskytu vady

7. Vyskytne-li se na díle vada, je objednatel povinen bezodkladně písemně oznámit zhotoviteli její výskyt (oznámení o vadě).
8. Jakmile objednatel odeslal oznámení o vadě, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
9. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jakým k závadě došlo a jak se projevuje.
10. Emailová adresa pro doručení oznámení o vadě: arowaniestav@seznam.cz. Poštovní adresa pro doručení oznámení o vadě: AROWANIE STAV s.r.o., Uhlířská 2161/15, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Odstranění vady

11. Zhotovitel započne s odstraněním vady nebránící užívání díla nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
12. V případě havárie nebo vady bránící provozu díla započne s odstraněním vady do 24 hod. ode dne uplatnění vady.
13. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
14. Objednatel je povinen zajistit během odstraňování záruční vady přítomnost svého zástupce.
15. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle tohoto článku, je objednatel oprávněn objednat odstranění vady již bez dalšího u třetí osoby. Zhotovitel je povinen uhradit účelně vynaložené náklady na odstranění vady, a to do 3 dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem.
16. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá.
17. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku uvedenou v odst. 3. tohoto článku smlouvy.

18. V případě vzniku škody při odstraňování záruční vady je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši, a to do 15 dnů od jejich uplatnění objednatelem.

ČL. XVI. SMLUVNÍ POKUTY

1. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení ze lhůty plnění.
2. V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady nebránící užívání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění havárie je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení.
4. V případě že nebude zhotovitel pojištěn v rozsahu stanoveném touto smlouvou po celou dobu uvedenou v této smlouvě, nebo nepředloží objednateli pojistnou smlouvu ve lhůtě stanovené touto smlouvou, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu za každý i započatý den nepojištění ve výši 1.000 Kč.
5. V případě, že stavební deník nebude přístupný na staveništi, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ.
6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost uloženou smlouvou, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každé takové porušení smlouvy. Toto ust. se nevztahuje na porušení smlouvy, za které smlouva stanovuje vlastní smluvní pokuty.
7. Nebude-li objednatelem faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn objednateli účtovat zákonný úrok z prodlení z dlužné částky.
8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
9. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
10. Zánik závazku pozdním splněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

ČL. XVII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zavinění.
4. Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a

ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku atd.

5. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystavena a zhotovitelem uhrazena faktura v souladu s těmito obchodními podmínkami.

ČL. XVIII. POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské činnosti (stavební činnosti) způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši min. 2 mil. Kč z každé pojistné události.

2. Pojištění musí zahrnovat i pojištění odpovědnosti za majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému v souvislosti s prováděnými pracemi na díle.

3. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění v platnosti a účinnosti min. po dobu ode dne podpisu smlouvy do předání a převzetí díla bez vad a nedodělků a vyklizení staveniště.

4. Pojištění musí zahrnovat i poddodavatele.

5. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojištěním a pojistnou událostí.

7. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech.

8. Zhotovitel je povinen předložit objednateli pojistnou smlouvu, a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele.

ČL. XIX. ZMĚNA SMLOUVY A VÝPOVĚDNÍ PODMÍNKY

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

3. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. V tomto případě je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení výpovědi, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování.

4. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

ČL. XX. PODDODAVATELÉ A JEJICH ZMĚNA

1. Pověřil-li zhotovitel provedením části díla jinou osobu (poddodavatele), má zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám.
2. Zhotovitel je povinen v poddodavatelské smlouvě zajistit, aby byl poddodavatel jako osoba povinná spolupůsobit při provádění kontroly plnění.
3. Seznam poddodavatelů tvoří přílohu smlouvy.
4. Případná změna poddodavatele je možná pouze z objektivních důvodů neležících na straně zhotovitele, a to po předchozím souhlasu objednatele a na základě dodatku ke smlouvě.
5. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit své finanční závazky vůči poddodavatelům plynoucích z plnění této smlouvy. Zhotovitel zajistí přenesení této své povinnosti napříč celým dodavatelským řetězcem
6. Objednatel je oprávněn si vyžádat od zhotovitele smlouvy s poddodavateli. Zhotovitel předloží smlouvy objednateli do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele.

ČL. XXI. ETICKÉ A PROTİKORUPČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na dodržování nejvyšších etických principů a protikorupčního jednání.
2. Objednatel pro dosažení tohoto účelu definuje dále uvedený pojem: „korupční jednání“ znamená nabídnutí, slib nebo předání stejně jako požadování či přijetí, jakékoli nepatřičné výhody, dále pak ve snaze urychlit řízení poskytnutí nebo přijetí odměny, nepatřičného daru, projevu pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo, osobě nebo od osoby na pozici kteréhokoli zaměstnance či člena statutárního orgánu soukromého či veřejného sektoru (včetně osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za nebo pracuje pro společnost nebo organizaci v soukromém či veřejném sektoru), za účelem obdržení, ponechání nebo směřování obchodu nebo zajištění jakékoli jiné výhody při uzavření a realizaci této smlouvy.
3. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel, příp. jeho ovládající či jím ovládaná osoba, se při realizaci této smlouvy přímo nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil/a korupčního jednání a nepřijal/a žádné včasné a uspokojivé opatření k nápravě.

ČL. XXII. KONTAKTNÍ ÚDAJE

1. Kontaktní osoby a kontaktní údaje za objednatele:

kontaktní osoba:

kontaktní telefon:

kontaktní e-mail:



2. Kontaktní osoby a kontaktní údaje za zhotovitele:

kontaktní osoba: Ing. Radim Lukáš, MBA.

kontaktní datová schránka id:

kontaktní email:



kontaktní telefon:



poštovní adresa pro doručování písemností, pokud je odlišná od sídla: AROWANIE STAV s.r.o., Uhlířská 2161/15, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

3. Zhotovitel je oprávněn měnit poštovní adresu pouze v rámci České republiky, přičemž tato změna musí být prokazatelně písemně oznámena objednateli nejméně 10 dnů před její změnou, jinak se má za to, že ke změně adresy nedošlo.

ČL. XXIII. VYŠŠÍ MOC

1. Vyšší moc je výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.

2. Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti, zejména:

- a. válka, konflikty, invaze, akty nepřátelství ze zahraničí,
- b. rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská válka,
- c. výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami, než zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelů,
- d. válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla způsobena tím, že tuto municí, výbušninou, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel nebo poddodavatelé,
- e. přírodní katastrofy jako je zejména zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun, povodeň, záplava,
- f. nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.

3. Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho částí za sjednaných podmínek stane nemožným z důsledků vzniku vyšší moci, strana, která se důvodů vyšší moci dovolává, vyzve druhou stranu o změnu smlouvy nebo má, za podmínek níže uvedených, právo od smlouvy odstoupit.

4. Pokud nedojde k dohodě o změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

5. Zhotovitel se nemůže odvolávat na vyšší moc, pokud její účinky nastaly v době, ve které je zhotovitel v prodlení.

6. Důsledky z vyšší moci může každá strana uplatnit nejpozději do 30 dnů po zjištění vzniku vyšší moci.

ČL. XXIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

2. Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

3. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byly jakékoliv povinnosti a práva dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

4. Smluvní strany se dohodly, že schválení, potvrzení a souhlasy nebudou bez rozumného důvodu zdržovány nebo zpožďovány.

5. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly ve smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmkoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu smlouvy.

6. Poštovní adresa pro doručování písemností zhotoviteli (mimo reklamaci): AROWANIE STAV s.r.o., Uhlířská 2161/15, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, e-mailová adresa: arowaniestav@seznam.cz. Zhotovitel je oprávněn měnit adresu pro doručování písemností pouze v rámci České republiky, přičemž tato změna musí být písemně oznámena objednateli nejméně 30 dnů před její změnou.

7. Práva smluvních stran vyplývající ze smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne či jinak znemožní.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy.

11. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé ze smlouvy primárně řešit smírnou cestou.

12. Smluvní strany pro jejich právní vztahy vylučují úpravu smlouvy uzavíranou adhezním způsobem obsaženou v § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

13. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jednotlivá ustanovení smlouvy vč. jejich práv a povinností jsou jim srozumitelná, pochopitelná a že je jim jejich význam znám a pro žádnou smluvní stranu

nejsou zvlášť nevýhodná.

14. **Doložka platnosti dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů:**
Právní jednání stanovené touto smlouvou bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1612/74/RM/2025 ze dne 7. 5. 2025.

15. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění registru smluv zajistí objednatel.

16. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Příloha č. 2: Harmonogram postupu stavebních prací

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

Digitálně podepsal Ing. Jan
Rejman
Datum: 15.05.2025 08:41:08
+02:00
Ing. Bc. Jan Rejman, DiS., starosta

V Ostravě dne

Ing. Radim Lukáš,
Lukáš,
MBA.
Digitally signed by
Ing. Radim Lukáš,
Lukáš,
MBA.
Date: 2025.05.14 3
08:25:12 +02:00
Ing. Radim Lukáš, MBA., jednatel

Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N24-105_exp2
Stavba: VODOVOD LUBINA

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Uchazeč:
AROWANIE STAV s.r.o.

Projektant:
FT PROJEKT

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07949782
DIČ: CZ07949782

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			975 834,19
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 975 834,19	Výše daně 204 925,18
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 180 759,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Ing. Radim Lukáš, MBA.

Digitally signed by Ing. Radim Lukáš, MBA.
Date: 2025.03.18 15:34:27 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	N24-105_exp2		
Stavba:	VODOVOD LUBINA		
Místo:		Datum:	28. 7. 2024
Zadavatel:	MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM	Projektant:	FT PROJEKT
Uchazeč:	AROWANIE STAV s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		975 834,19	1 180 759,37
SO 01	Vodovodní řad	792 653,23	959 110,41
SO 02	Přípojka vodovodu pro prac. Č.755	62 500,72	75 625,87
SO 03	Přípojka vodovodu pro prac. Č.756	53 680,24	64 953,09
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	67 000,00	81 070,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VODOVOD LUBINA

Objekt:
SO 01 - Vodovodní řad

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2024

Zadavatel:
MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AROWANIE STAV s.r.o.

IČ: 07949782
DIČ: CZ07949782

Projektant:
FT PROJEKT

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH		792 653,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	792 653,23	21,00%	166 457,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	959 110,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD LUBINA
Objekt: SO 01 - Vodovodní řad
Místo:
Zadavatel: MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM
Uchazeč: AROWANIE STAV s.r.o.

Datum: 28. 7. 2024
Projektant: FT PROJEKT
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	792 653,23
HSV - Práce a dodávky HSV	787 673,23
1 - Zemní práce	269 701,75
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	22 960,80
2 - Zakládání	600,00
4 - Vodorovné konstrukce	7 020,00
5 - Komunikace pozemní	43 248,00
8 - Trubní vedení	418 663,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 080,00
997 - Přesun sutě	10 584,00
998 - Přesun hmot	34 776,48
PSV - Práce a dodávky PSV	2 730,00
722 - Zdravotechnika	2 730,00
M - Práce a dodávky M	2 250,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD LUBINA

Objekt: SO 01 - Vodovodní řád

Místo:

Zadavatel: MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Uchazeč: AROWANIE STAV s.r.o.

Datum: 28. 7. 2024

Projektant: FT PROJEKT

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							792 653,23	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				787 673,23	
D	1		Zemní práce				269 701,75	
1	K	113107512	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	30,000	40,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" 30,0*1,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
2	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	22,000	45,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
3	K	113107542	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	22,000	45,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" 22,0*1,0		22,000			
	VV		Součet		22,000			
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	260,000	5,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: ~JC obsahuje , nad rámec ceníkového obsahu, také náklady na likvidaci čerpaných vod					
	VV		"předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace stavby" 260,0		260,000			
	VV		Součet		260,000			
5	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	31,500	220,00	6 930,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, také zahrnuje náklady na: - ruční hloubení v místě inženýrských sítí -ruční dočištění výkopu -příplatek na svislé přemístění výkopku -příplatek na lepihost					
	VV		"vodoměrná šachta" 31,5		31,500			
	VV		Součet		31,500			
6	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	127,800	220,00	28 116,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, také zahrnuje náklady na: - ruční hloubení v místě inženýrských sítí -ruční dočištění výkopu -příplatek na svislé přemístění výkopku -příplatek na lepihost					
	VV		"trubní trasa" (30,0*1,0*(1,8-0,2))+(22,0*1,0*(1,8-0,3))+(26,0*1,0*1,8)		127,800			
	VV		Součet		127,800			
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	280,800	5,00	1 404,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"trubní trasa" (1,8*2)*(30,0+22,0+26,0)		280,800			
	VV		Součet		280,800			
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	280,800	5,00	1 404,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	159,300	235,00	37 435,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"trubní trasa" (30,0*1,0*(1,8-0,2))+(22,0*1,0*(1,8-0,3))+(26,0*1,0*1,8)		127,800			
		VV	"vodoměrná šachta" 31,5		31,500			
		VV	Součet		159,300			
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 593,000	13,00	20 709,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	159,3*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 593,000			
11	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	159,300	200,00	31 860,00	CS VLASTNÍ
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	159,300	13,00	2 070,90	CS ÚRS 2024 02
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	96,690	125,00	12 086,25	CS ÚRS 2024 02
		VV	"trubní trasa" (127,8)-(31,2+7,8)		88,800			
		VV	"vodoměrná šachta" (31,5)-(0,75+15,93+6,93)		7,890			
		VV	Součet		96,690			
14	M	58344198R	externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	m3	106,359	600,00	63 815,40	CS VLASTNÍ
		VV	96,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		106,359			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31,200	130,00	4 056,00	CS ÚRS 2024 02
		P	Poznámka k položce: -výška obsypu potrubí _ průměrná pro celé trasy/stoky					
		VV	"trubní trasa" (30,0+22,0+26,0)*0,4		31,200			
		VV	Součet		31,200			
16	M	58331200R	štěrkopísek tříděný zásypový/obsypový	t	62,400	300,00	18 720,00	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce: ~JC obsahuje "obsypový materiál" - dle specifikace PD a TZ					
		VV	31,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		62,400			
17	K	175151201	Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	15,930	130,00	2 070,90	CS ÚRS 2024 02
		VV	"vodoměrná šachta" 15,93		15,930			
		VV	Součet		15,930			
18	M	58331200R	štěrkopísek tříděný zásypový/obsypový	t	31,860	300,00	9 558,00	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce: ~JC obsahuje "obsypový materiál" - dle specifikace PD a TZ					
		VV	15,93*2 'Přepočtené koeficientem množství		31,860			
19	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	135,000	15,00	2 025,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" (30,0*1,0)+(22,0*1,0)		52,000			
		VV	"trubní trasa" (30,0*1,0)+(22,0*1,0)+(26,0*1,0)		78,000			
		VV	"vodoměrná šachta" 5,0		5,000			
		VV	Součet		135,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				22 960,80	
20	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	60,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy_trubní trasa" 26,0*2		52,000			
		VV	"vodoměrná šachta" 20,0		20,000			
		VV	Součet		72,000			
21	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	72,000	60,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy_trubní trasa" 26,0*2		52,000			
		VV	"vodoměrná šachta" 20,0		20,000			
		VV	Součet		72,000			
22	M	10364101R	zemina pro terénní úpravy - ornice	m3	12,600	600,00	7 560,00	CS VLASTNÍ
		P	Poznámka k položce: Jednotková cena obsahuje veškeré potřebné přesuny.					
		VV	72*0,175 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
23	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	72,000	60,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy_trubní trasa" 26,0*2		52,000			
		VV	"vodoměrná šachta" 20,0		20,000			
		VV	Součet		72,000			
24	M	00572410R	osivo směs travní _ složení a specifikace dle PD a TZ	kg	2,160	130,00	280,80	CS VLASTNÍ
		VV	72*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,160			
25	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	72,000	15,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy_trubní trasa" 26,0*2		52,000			
		VV	"vodoměrná šachta" 20,0		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		72,000			
26	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	5,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy_trubní trasa" 26,0*2		52,000			
	VV		"vodoměrná šachta" 20,0		20,000			
	VV		Součet		72,000			
27	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	5,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy_trubní trasa" 26,0*2		52,000			
	VV		"vodoměrná šachta" 20,0		20,000			
	VV		Součet		72,000			
28	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	72,000	5,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy_trubní trasa" 26,0*2		52,000			
	VV		"vodoměrná šachta" 20,0		20,000			
	VV		Součet		72,000			
	D	2	Zakládání				600,00	
29	K	213311151	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkodrti netříděné	m3	0,750	800,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"vodoměrná šachta" 5,0*0,15		0,750			
	VV		Součet		0,750			
	D	4	Vodorovné konstrukce				7 020,00	
30	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,800	900,00	7 020,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"trubní trasa" (30,0+22,0+26,0)*0,1		7,800			
	VV		Součet		7,800			
	D	5	Komunikace pozemní				43 248,00	
31	K	566901223	Vyspravení podkladu po překopec plochy přes 15 m2 šterkopiskem tl. 200 mm	m2	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
32	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopec plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	104,000	120,00	12 480,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" 52,0*2		104,000			
	VV		Součet		104,000			
33	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopec plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. do 100 mm	m2	22,000	700,00	15 400,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" 22,0*1,0		22,000			
	VV		Součet		22,000			
34	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu	m2	22,000	12,00	264,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" 22,0*1,0		22,000			
	VV		Součet		22,000			
35	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze	m2	22,000	12,00	264,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" 22,0*1,0		22,000			
	VV		Součet		22,000			
36	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m	m2	22,000	320,00	7 040,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" 22,0*1,0		22,000			
	VV		Součet		22,000			
37	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	44,000	75,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	D	8	Trubní vedení				418 663,00	
38	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm	m	78,000	90,00	7 020,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje , nad rámec ceníkového obsahu , také náklady na montáže veškerých přímo souvisejících tvarovek/armatur/doplňků a příslušenství</i>					
39	M	28613557R	potrubí dvouvrstvé PE 100 RC SDR11 PN 16 D80 , včetně armatur / tvarovek / doplňků a příslušenství	m	89,700	330,00	29 601,00	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady také na dodávku přímo souvisejících tvarovek/armatur a příslušenství/doplňků_dle PD a TZ</i>					
VV			78*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		89,700			
40	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	15,000	400,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
41	M	28615974R	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 DN 80mm	kus	15,000	500,00	7 500,00	CS VLASTNÍ
42	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
43	M	28615975R	elektrospojka _ přírubový spoj DN80, PN16 (vč. těsnění s kov. vložkou + nerez. šrouby + nerez. podložky)	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS VLASTNÍ
44	K	877241112	Montáž elektrokolen na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
45	M	2865306R1	PE Koleno DN80-15°, PE100, SDR11	kus	1,000	700,00	700,00	CS VLASTNÍ
46	M	2865306R2	PE Koleno DN80-30°, PE100, SDR11	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS VLASTNÍ
47	M	2865306R3	PE Koleno DN80-45°, PE100, SDR11	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS VLASTNÍ
48	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
49	M	28614960R	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 DN 80mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS VLASTNÍ
50	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
51	M	42221303R	šoupátko s přírubami DN80, PN16, litinové	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS VLASTNÍ
52	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	78,000	70,00	5 460,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na "zabezpečení konců potrubí při tlakové zkoušce"</i>					
53	K	89311512R	Dodávka, osazení, montáž , dopojení _ Prefabrikovaná vodoměrná šachta KLARTEC 2750x1400x1800mm (vč. cementového potěru + Ocelový poklop 800x600 uzamykatelný + Hlinkový žebřík do šachty délka 2,2m)	kus	1,000	200 000,00	200 000,00	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JCobsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství</i>					
54	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	156,000	28,00	4 368,00	CS ÚRS 2024 02
55	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	78,000	13,00	1 014,00	CS ÚRS 2024 02
56	K	899905R01	Dodávka a montáž _ Waga multi joint D80/80, PN16, jištěná proti posunu (GGG/PE)	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JCobsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství</i>					
57	K	899905R02	Dodávka a montáž _ Zemní souprava teleskopická pro šoupátka + uliční poklop těžký pro šoupátka	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS VLASTNÍ
58	K	899905R03	Dodávka a montáž _ Lemový nákrůžek DN80 s otočnou přírubou PP-Ocel DN80	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	CS VLASTNÍ
59	K	899905R04	Dodávka a montáž _ Přírubové koleno 90°s patkou DN80, litinový, otočné příruby, PN16	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS VLASTNÍ
60	K	899905R05	Dodávka a montáž _ Podzemní hydrant dvojčinný DN80, PN16, RD=1,5m + Uliční poklop tuhý hydrantový + Betonový blok 38x28cm/0,06cm, beton C12/15 + Geotextilie k ochraně hydrantu	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	CS VLASTNÍ
61	K	899905R06	Dodávka a montáž _ Zemní souprava teleskopická pro hydrant Rd=1,7m	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS VLASTNÍ
62	K	899905R08	Dodávka a montáž _ Vodoměr DN50 ENBRA WESAN WPV G + Uklidňující kus DN50, FF-kus DN50 / 150mm, TL epoxid trouba přírubová GSK + Zpětná klapka bez páky a závaží HAWLE 9831, DN50	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	CS VLASTNÍ
63	K	899905R09	Dodávka a montáž _ Lapač nečistot s dvojitým sítlem z nerezové oceli HAWLE č.9911, DN50 + Uklidňující kus DN50, FF-kus DN50 / 250mm, TL epoxid trouba přírubová GSK	kus	2,000	16 000,00	32 000,00	CS VLASTNÍ
64	K	899905R10	Dodávka a montáž _ Přírubové spojení pro PE potrubí jištěné proti posunu HAWLE DN80 + FR redukce DN80/50 TL epoxid přechod přírubový + E1 CZ šoupátko s přírubami HAWLE 400E1 CZ, DN50	kus	2,000	18 000,00	36 000,00	CS VLASTNÍ
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 080,00	
65	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	44,000	70,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" 22,0*2		44,000			
VV			Součet		44,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				10 584,00	
66	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	23,520	100,00	2 352,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.					
67	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	23,520	90,00	2 116,80	CS ÚRS 2024 02
68	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	470,400	13,00	6 115,20	CS ÚRS 2024 02
VV			23,52*20 'Přepočtené koeficientem množství		470,400			
D	998		Přesun hmot				34 776,48	
69	K	99827610R	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	289,804	120,00	34 776,48	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje veškeré náklady na kompletní přesuny hmot potřebné k provedení díla dle specifikace PD a TZ .					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 730,00	
D	722		Zdravotechnika				2 730,00	
70	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	78,000	35,00	2 730,00	CS ÚRS 2024 02
D	M		Práce a dodávky M				2 250,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				2 250,00	
71	K	460281113	Pažení příložné plné výkopů jam	m2	75,000	20,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
72	K	460281123	Odstranění pažení příložného výkopů jam	m2	75,000	10,00	750,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VODOVOD LUBINA
Objekt:
SO 02 - Přípojka vodovodu pro prac. Č.755

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Uchazeč:
AROWANIE STAV s.r.o.

Projektant:
FT PROJEKT

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07949782
DIČ: CZ07949782

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			62 500,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 500,72	21,00%	13 125,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			75 625,87

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD LUBINA
Objekt: SO 02 - Přípojka vodovodu pro prac. Č.755
Místo:
Zadavatel: MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM
Uchazeč: AROWANIE STAV s.r.o.

Datum: 28. 7. 2024
Projektant: FT PROJEKT
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		62 500,72
HSV - Práce a dodávky HSV		62 290,72
1 - Zemní práce		29 091,60
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		1 275,60
4 - Vodorovné konstrukce		720,00
5 - Komunikace pozemní		7 430,00
8 - Trubní vedení		19 936,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		700,00
997 - Přesun sutě		1 620,00
998 - Přesun hmot		2 793,12
PSV - Práce a dodávky PSV		210,00
722 - Zdravotechnika		210,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD LUBINA

Objekt: SO 02 - Přípojka vodovodu pro prac. Č.755

Místo:

Zadavatel: MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Uchazeč: AROWANIE STAV s.r.o.

Datum: 28. 7. 2024

Projektant: FT PROJEKT

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								62 500,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 290,72	
D	1		Zemní práce				29 091,60	
1	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
3	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava_zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000	5,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: -JC obsahuje , nad rámec ceníkového obsahu, také náklady na likvidaci čerpaných vod					
	VV		"předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace stavby" 24,0		24,000			
	VV		Součet		24,000			
5	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	12,000	800,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, také zahrnuje náklady na: -příplatek na svislé přemístění výkopku -příplatek na lepidlost					
	VV		"trubní trasa" (1,0*1,5)*8,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	5,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"trubní trasa" (1,5*2)*8		24,000			
	VV		Součet		24,000			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	5,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	235,00	2 820,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	120,000	13,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		12*10 'Přepočtené koeficientem množství		120,000			
10	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	12,000	200,00	2 400,00	CS VLASTNÍ
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,000	13,00	156,00	CS ÚRS 2024 02
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	125,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"trubní trasa" 12,0-(3,2+0,8)		8,000			
	VV		Součet		8,000			
13	M	58344198R	externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	m3	8,800	600,00	5 280,00	CS VLASTNÍ
	VV		8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,200	130,00	416,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		-výška obsypu potrubí _ průměrná pro celé trasy/stoky					
	VV		"trubní trasa" (1,0*0,4)*8		3,200			
	VV		Součet		3,200			
15	M	58331200R	štěrkopísek tříděný zásypový/obsypový	t	6,400	300,00	1 920,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		-JC obsahuje "obsypový materiál" - dle specifikace PD a TZ					
	VV		3,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,400			
16	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	8,000	13,00	104,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" (1,0)*8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 275,60	
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy _trubní trasa" (2,0)*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
18	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
19	M	10364101R	zemina pro terénní úpravy - ornice	m3	0,700	600,00	420,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Jednotková cena obsahuje veškeré potřebné přesuny.					
	VV		4*0,175 'Přepočtené koeficientem množství		0,700			
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
21	M	00572410R	osivo směs travní _ složení a specifikace dle PD a TZ	kg	0,120	130,00	15,60	CS VLASTNÍ
	VV		4*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,120			
22	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	4,000	15,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2024 02
	D	4	Vodorovné konstrukce				720,00	
26	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,800	900,00	720,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"trubní trasa" (1,0*0,1)*8		0,800			
	VV		Součet		0,800			
	D	5	Komunikace pozemní				7 430,00	
27	K	566901123	Vyspravení podkladu po překopec plochy do 15 m2 štěrkopískem tl. 200 mm	m2	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
28	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopec plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 2*(1,0)*5,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
29	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopec plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	5,000	700,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
30	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu	m2	5,000	12,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
31	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze	m2	5,000	12,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*5,0		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,000			
32	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m	m2	5,000	320,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dilenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
33	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	10,000	75,00	750,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dilenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	D	8	Trubní vedení				19 936,00	
34	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm	m	6,000	32,00	192,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje , nad rámec cenikového obsahu , také náklady na montáže veškerých přímo souvisejících tvarovek/armatur/doplňků a příslušenství					
35	M	28613557R	potrubí dvouvrstvé PE 100 RC SDR11 PN 16 D32x3,0 , včetně armatur / tvarovek / doplňků a příslušenství	m	6,900	60,00	414,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady také na dodávku přímo souvisejících tvarovek/armatur a příslušenství/doplňků_dle PD a TZ					
	VV		6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,900			
36	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
37	M	28615969R	elektrotvarovka - navrtávka DN 80 - d 32x3,0	kus	1,000	400,00	400,00	CS VLASTNÍ
38	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na "zabezpečení konců potrubí při tlakové zkoušce"					
39	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	9,000	28,00	252,00	CS ÚRS 2024 02
40	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	6,000	13,00	78,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	899905R02	Dodávka a montáž _ Zemní souprava teleskopická pro šoupátka + uliční poklop pro šoupátka	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS VLASTNÍ
42	K	899905R10	Dodávka a montáž _ vodoměrná tubusová šachta s poklopem A15	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS VLASTNÍ
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				700,00	
43	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,000	70,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
	D	997	Přesun sutě				1 620,00	
44	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	3,600	100,00	360,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.					
45	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	3,600	90,00	324,00	CS ÚRS 2024 02
46	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	72,000	13,00	936,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,6*20 'Přepočtené koeficientem množství		72,000			
	D	998	Přesun hmot				2 793,12	
47	K	99827610R	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,276	120,00	2 793,12	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje veškeré náklady na kompletní přesuny hmot potřebné k provedení díla dle specifikace PD a TZ .					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				210,00	
	D	722	Zdravotechnika				210,00	
48	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	6,000	35,00	210,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VODOVOD LUBINA

Objekt:

SO 03 - Přípojka vodovodu pro prac. Č.756

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Uchazeč:

AROWANIE STAV s.r.o.

Projektant:

FT PROJEKT

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07949782

DIČ:

CZ07949782

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			53 680,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 680,24	21,00%	11 272,85
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			64 953,09
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD LUBINA
Objekt: SO 03 - Přípojka vodovodu pro prac. Č.756
Místo:
Zadavatel: MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM
Uchazeč: AROWANIE STAV s.r.o.

Datum: 28. 7. 2024
Projektant: FT PROJEKT
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	53 680,24
HSV - Práce a dodávky HSV	53 540,24
1 - Zemní práce	22 625,40
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	2 183,40
4 - Vodorovné konstrukce	540,00
5 - Komunikace pozemní	4 362,00
8 - Trubní vedení	22 652,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	450,00
997 - Přesun sutě	891,00
998 - Přesun hmot	2 019,84
PSV - Práce a dodávky PSV	140,00
722 - Zdravotechnika	140,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD LUBINA

Objekt: SO 03 - Přípojka vodovodu pro prac. Č.756

Místo:

Zadavatel: MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Uchazeč: AROWANIE STAV s.r.o.

Datum: 28. 7. 2024

Projektant: FT PROJEKT

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								53 680,24
D	HSV		Práce a dodávky HSV					53 540,24
D	1		Zemní práce				22 625,40	
1	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
2	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*3,0			3,000		
	VV		Součet			3,000		
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000	5,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: ~JC obsahuje , nad rámec ceníkového obsahu, také náklady na likvidaci čerpaných vod					
	VV		"předpoklad _bude upřesněno v rámci realizace stavby" 24,0			24,000		
	VV		Součet			24,000		
4	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,000	800,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec ceníkového obsahu, také zahrnuje náklady na:					
			-příplatek na svislé přemístění výkopku					
			-příplatek na lepičnost					
	VV		"trubní trasa" (1,0*1,5)*6,0			9,000		
	VV		Součet			9,000		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	18,000	5,00	90,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"trubní trasa" (1,5*2)*6,0			18,000		
	VV		Součet			18,000		
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	18,000	5,00	90,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,000	235,00	2 115,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	90,000	13,00	1 170,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		9*10 "Přepočtené koeficientem množství			90,000		
9	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	9,000	200,00	1 800,00	CS VLASTNÍ
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,000	13,00	117,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	125,00	750,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"trubní trasa" 9,0-(2,4+0,6)			6,000		
	VV		Součet			6,000		
12	M	58344198R	externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	m3	6,600	600,00	3 960,00	CS VLASTNÍ
	VV		6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			6,600		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400	130,00	312,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: -výška obsypu potrubí _ průměrná pro celé trasy/stoky					
	VV		"trubní trasa" (1,0*0,4)*6			2,400		
	VV		Součet			2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	58331200R	šterkopísek třídný zásypový/obsypový	t	4,800	300,00	1 440,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: -JC obsahuje "obsypový materiál" - dle specifikace PD a TZ					
	VV		2,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,800			
15	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	6,000	13,00	78,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" (1,0)*6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				2 183,40	
16	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy_trubní trasa" (2,0)*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
17	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
18	M	10364101R	zemina pro terénní úpravy - ornice	m3	1,050	600,00	630,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Jednotková cena obsahuje veškeré potřebné přesuny.					
	VV		6*0,175 'Přepočtené koeficientem množství		1,050			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
20	M	00572410R	osivo směs travní _ složení a specifikace dle PD a TZ	kg	0,180	130,00	23,40	CS VLASTNÍ
	VV		6*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,180			
21	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
22	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	5,00	30,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	5,00	30,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	5,00	30,00	CS ÚRS 2024 02
	D	4	Vodorovné konstrukce				540,00	
25	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,600	900,00	540,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"trubní trasa" (1,0*0,1)*6		0,600			
	VV		Součet		0,600			
	D	5	Komunikace pozemní				4 362,00	
26	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	6,000	130,00	780,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 2*(1,0)*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
27	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
28	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu	m2	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
29	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze	m2	3,000	12,00	36,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
30	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m	m2	3,000	320,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
	VV		"oprava _zpevněné/nezpevněné plochy" 1,0*3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
31	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	6,000	75,00	450,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Obnova stávajících zpevněných ploch _ Rozsah bude odsouhlaeen v dílenské dokumentaci dle stávajících vrstev konstrukcí !!					
D 8			Trubní vedení	22 652,00				
32	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm	m	4,000	32,00	128,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: JC obsahuje , nad rámec cenikového obsahu , také náklady na montáže veškerých přímo souvisejících tvarovek/armatur/doplňků a příslušenství					
33	M	28613557R	potrubí dvouvrstvé PE 100 RC SDR11 PN 16 D32x3,0 , včetně armatur / tvarovek / doplňků a příslušenství	m	4,600	60,00	276,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady také na dodávku přímo souvisejících tvarovek/armatur a příslušenství/doplňků_dle PD a TZ					
VV			4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	4,600				
34	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
35	M	28615969R	elektrotvarovka - navrtávka DN 80 - d 32x3,0	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS VLASTNÍ
36	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na "zabezpečení konců potrubí při tlakové zkoušce"					
37	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	7,000	28,00	196,00	CS ÚRS 2024 02
38	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	4,000	13,00	52,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	899905R02	Dodávka a montáž _ Zemní souprava teleskopická pro šoupátka + uliční poklop pro šoupátka	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS VLASTNÍ
40	K	899905R10	Dodávka a montáž _ vodoměrná tubusová šachta s poklopem A15	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS VLASTNÍ
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	450,00				
41	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	6,000	75,00	450,00	CS ÚRS 2024 02
D 997			Přesun sutě	891,00				
42	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	1,980	100,00	198,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.					
43	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	1,980	90,00	178,20	CS ÚRS 2024 02
44	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	39,600	13,00	514,80	CS ÚRS 2024 02
VV			1,98*20 'Přepočtené koeficientem množství	39,600				
D 998			Přesun hmot	2 019,84				
45	K	99827610R	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,832	120,00	2 019,84	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje veškeré náklady na kompletní přesuny hmot potřebné k provedení díla dle specifikace PD a TZ .					
D PSV			Práce a dodávky PSV	140,00				
D 722			Zdravotechnika	140,00				
46	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VODOVOD LUBINA
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Uchazeč:
AROWANIE STAV s.r.o.

Projektant:
FT PROJEKT

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 07949782
DIČ: CZ07949782

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			67 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 000,00	21,00%	14 070,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	81 070,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VODOVOD LUBINA

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Zadavatel: MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM
Uchazeč: AROWANIE STAV s.r.o.

Datum: 28. 7. 2024
Projektant: FT PROJEKT
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	67 000,00
VRN - VRN	67 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	36 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VODOVOD LUBINA

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 28. 7. 2024

Zadavatel: MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Projektant: FT PROJEKT

Uchazeč: AROWANIE STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 000,00	
D	VRN		VRN				67 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				36 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: -vytyčení stavby nebo jejích částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: -zaměření skutečného provedení stavby nebo jejích částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
3	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
5	K	01325400R	Zpracování provozního řádu _ budovaných tras a trubního vedení	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY					
D	VRN2		Příprava staveniště				2 000,00	
6	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)					
D	VRN3		Zařízení staveniště				7 000,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: -kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)					
8	K	035103001	Pronájem ploch	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: (plochy potřebné pro zařízení staveniště, které nejsou v majetku objednatele)</i>					
9	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu</i>					
D VRN4			Inženýrská činnost					
							11 000,00	
10	K	041903000	Dozor jiné osoby _geotechnik po celou dobu výstavby	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)</i>					
12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost</i>					
D VRN6			Územní vlivy					
							5 000,00	
13	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN7			Provozní vlivy					
							1 000,00	
14	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce: Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI)</i>					
D VRN9			Ostatní náklady					
							5 000,00	
15	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady : -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací + řádné zajištění (při realizaci stavby) . Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu. -ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ</i>					

HARMONOGRAM PRACÍ

Činnost/počet dnů	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.
Aktualizace vyjádření správců																														
Vyřízení dočasného DZ																														
Zařízení staveniště																														
Výstavba VDV řadu																														
Výstavba VDV přípojek																														
Zkoušky																														
Úpravy povrchů																														
Kompletační činnost																														
Předání díla																														

Zahájení stavby
Ukončení stavby

do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele
do 30 dní

Seznam poddodavatelů

pořadové číslo poddodávky	IČO poddodavatele	název nebo obchodní firma, u fyzické osoby jméno, příjmení poddodavatele	sídlo, u fyzické osoby jméno, příjmení poddodavatele	popis části předmětu plněné poddodavatelem	podíl poddodávky v % z ceny díla s DPH
bez poddodavatelů					
Podíl poddodavatelů v % celkem					